
◆入札結果　平成29年1月26日執行（指名競争入札）

H29.1.27 ㈱進藤設計事務所 綜合建築設計事務所 ㈱馬場設計

H29.3.24 ㈱山形一級建築士事務所

H29.1.27 ㈱進藤設計事務所 綜合建築設計事務所 ㈱馬場設計

H29.4.28 ㈱山形一級建築士事務所

H29.1.27 ㈱進藤設計事務所 綜合建築設計事務所 ㈱馬場設計

H29.4.28 ㈱山形一級建築士事務所

H29.1.27 ＡＬＰＨＡ 小林ホーム企画㈱ 不二設計一級建築士事務所

H29.4.28

H29.1.27 アートコーポレーション㈱ ㈱サカイ引越センター(辞退) 西多摩運送㈱(辞退)

H29.3.24 日本通運㈱

H29.1.27 ＮＥＣフィールディング㈱ ㈱カルク ㈱システムインナカゴミ

H29.3.27 ㈱ＹＳＫｅ－ｃｏｍ

*落札額、予定価格は税抜き価格です。

七保小学校空調設備工事設計業務委託 大月市七保町葛野２３４５ 綜合建築設計事務所 3,000,000 3,105,000

猿橋小学校放課後児童クラブ「ひまわりⅡ」建設
工事設計業務委託

大月市猿橋町伊良原３７－１ほ
か

不二設計一級建築士事務所 1,750,000 1,837,000

㈱山形一級建築士事務所 3,080,000 3,203,000

猿橋中学校空調設備工事設計業務委託 大月市猿橋町猿橋５６７ ㈱馬場設計 5,560,000 5,728,000

大月市役所非常用電源設備設置工事設計業務
委託

日本通運㈱ 2,700,000 3,730,000

放課後児童クラブ用パソコン等購入 福祉課 783,391 1,361,500

大月短期大学図書館図書・備品等移設業務委
託

大月市御太刀一丁目１６-２

ＮＥＣフィールディング㈱

工事等の名称 工事等の場所 工事期間等 入札参加業者名(五十音順)

大月市大月二丁目６-２０

落札業者名 予定価格（円）落札額（円）


